
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 28. 8. – 4. 9. 2022
Ve čtvrtek je po večerní bohoslužbě adorace až do 22 hodin s možností přistoupit ke svátosti
smíření.

Na první pátek je eucharistická adorace s možností přistoupit ke svátosti smíření od 17 hodin.

V sobotu prosíme o pomoc při brigádě ve Zdicích – úklidové i údržbové práce. Zájemci se hlaste
v sakristii nebo u faráře Františka Blahy. Odjezd je možný už v pátek večer a je možné zůstat na faře
až do neděle.

Příští neděli budeme při všech bohoslužbách žehnat všem, kteří se aktivně zapojují do činností
Salesiánského centra.

Kdo by měl zájem zúčastnit se 17. září ve Fryštáku kněžského svěcení jáhna Vlastíka Vajďáka,
který je ustanoven do naší farnosti, přihlaste se prosím do 11. září v sakristii nebo přímo faráři
Františkovi.

Dětem a učitelům přejeme úspěšné vykročení do nového školního roku a všem vyprošujeme
požehnání.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/12632/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-srpen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/05/22-kveten_misijni_kaleidoskop_cz.pdfp_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/08/22-SRPEN-misijni_kaleidoskop_cz_fin.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.likvidacelepry.cz/https://www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 28. 8. – 4. 9. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

28. 8. Neděle 22. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče z obou stran a duše v očistci
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé rodiče a prarodiče
Za zemřelou Janu Šeflovou

29. 8. Pondělí Památka Umučení svatého Jana Křtitele
6.30
18.30

Za uzdravení rodových kořenů
Za zemřelé Jindřišku a Jiřího Rožánkovy

30. 8. Úterý
6.30
18.30

Za Boží pomoc a požehnání pro tetu Adélku
Na poděkování za tříleté období života školy

31. 8. Středa
6.30
18.30

Za zemřelou Jiřinu Braunerovou
Za zemřelého tatínka Petra Zlámala a spásu jeho duše

1. 9. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zdárné zahájení a pokojný průběh školního roku
Za zemřelé rodiče Věru a Miloslava a manžela Vladimíra

2. 9. Pátek
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro Adélku
Za zemřelého Patrika a spásu jeho duše

3. 9. Sobota Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve
6.30
18.30

Za dar víry, pokoje a obrácení pro rodinu
Za zemřelé rodiny Modřanských a Petrovských

4. 9. Neděle 23. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého manžela a duše v očistci
Za živé a zemřelé členy rodiny Němcovy, Stojaspalovy, Dundrovy a Mátlovy
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou Lidku Halfarovu a Líbu Šumavskou


